

ROK

1856.



NUMER

9.

DZJENNİK URZĘDOWY

GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 18 Lutego (1 Marca) 1856 r.

p. o. GUBERNATORA CYWILNEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

Nr. 6342.

Wydział Administracyjny.

(197)

Z Najwyższego Rozkazu Najjaśniejszego PANA, zabronionym jest aż do dalszych zarządzeń wywóz z Cesarstwa za granicę wszelkiego rodzaju mięsa tak świeżego jak solonego i wędzonego; Rada Administracyjna Królestwa postanowiła, że pomieniony Rozkaz Najwyższy ma być rozciągniętym i do Królestwa Polskiego. Rząd Gubernialny w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 12/24 Stycznia r. b. N. 994/2360, podaje niniejszém do powszechnej wiadomości i zaleca ściśle stosowanie się do Najwyższego Rozkazu w celu powyższym.

w Radomiu dnia 18³⁰ Stycznia 1856 r.

RZECZYWISTY RADCA STANO,

w Zastępstwie Radea Gubernialny, NQWAKOWSKI.

za Naczelnika Kancellaryi, Tarchalski.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 84574.

Wydział i Sekcyja Administracyjne.

(210)

Zawiadamia Publiczność, że w miejsce nadanej Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z d. 6 Kwietnia 1824 r. Taryfły, III klasy do poboru opłat od przewozu na Wiśle pod wsją Samwodzie w Powiecie Radomskim; obecnie Postanowieniem Rady Ad-

ministracyjnój z d. $\frac{3}{4}$ Lipca r. z. Nr. 4452 udzieloną została Taryffa klasy I, której kopia tu się domieszcza.

w Radomiu d. 28 Stycznia (9 Lutego) 1856 r.

TARYFFA PRZEWOZOWEGO

pierwszój klasy.

Oplata postanowiona od przewozu na Wiśle pod wsią Samwodziem:

1. Od dnia 1 Maja do dnia ostatniego Października.

od człowieka	—	—	—	kop. sr.	1
od konia w zaprzęgu, bądź leźnego i bydła rogatego					
od sztuki	—	—	—	„	3
od owcy, kozy lub świni od sztuki				„	1
od wozu próżnego	—	—	—	„	3
od wozu ładownego i powozu	—	—	—	„	6
od bryki furmańskiej ładownej wielkiej				„	15

2. Od dnia 1 Listopada do ostatniego Kwietnia.

od człowieka	—	—	—	„	2
od konia w zaprzęgu bądź leźnego i bydła rogatego					
od sztuki	—	—	—	„	6
od owcy, kozy lub świni od sztuki				„	2
od wozu próżnego	—	—	—	„	6
od wozu ładownego i powozu	—	—	—	„	12
od bryki furmańskiej ładownej wielkiej				„	30

Podezas kry dużej, oplata ta przez połowę może być podwyższoną, to jest: zamiast 2 kop. 3 kop., zamiast 6 kop. 9 kop. i t. d.

W pobieraniu opłaty tej, ściśle zachować należy postanowienie z d. 21 Lipca 1818 r., którego drukowany egzemplarz obok tej Taryffy ma być przybity.

Wyjęte są od opłaty przewozowego:

1. Poczty zwyczajne.
2. Transporta prowadzone na rachunek Rządu.
3. Wojskowi tak za szczegółowemi rozkazami pojedynczo przeprowadzający się, jako też oddziały wojska będące w marszu i transporta wojskowe.
4. Fury z furazem w drodze do magazynu i napowrót.

O s t r z e ż e n i e.

Art. 17 Postanowienia z d. 21 Lipca 1818 r.

Utrzymujący przewóz odpowiedzialni są za utrzymanie ciągłej i szybkiej przewozy w każdej porze roku.

Za każde uchybienie przepisom, podpadną karze porządkowej od rs. 1 kop. 80 do rs. 4 kop. 50, za drugim zapłacą podwójnie.

W przypadku uchybienia przeciwko bezpieczeństwu osób przewożących się, utracą używanie przewozu, a po karę do Sądu karnego odesłani zostaną.

Artykuł 18.

Utrzymujący przewóz, ani przewoźnicy w żadnym czasie nie mają pod jakimkolwiek pozorem wybierać opłaty większej nad przepis Taryffy, pod karą porządkową, za pierwszym uchybieniem od rs. 4 kop. 50 do rs. 9, a w przypadku powtórzenia winy, pod karą,

jaka za oszukaństwo jest postanowioną. Taryssa takowa na mocy postanowienia z d. $\frac{5}{17}$ Lipca 1855 roku została wydana.

w Warszawie d. 29 Listopada (11 Grudnia) 1855 r.

Zarząd XIII Okręgu Komunikacji,

p. o. Naczelnika XIII Okręgu, Pułkownik Inżynierji; *Oleściński.*

Dyrektor Kancellaryi, *Popławski.*

Za zgodność,

(M. P.)

Naczelnik Kancellaryi R. G. R. *Leskiewicz.*

Nr. 90513. *Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznan i Oświecenia.* (234)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. $\frac{10}{28}$ Marca 1856 roku, w Biórze Naczelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na reperacyą Kościoła w Parafii Luborzycy w P-cie Miechowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 5602 kop. 44. Warunki do licytacyi wraz z Wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Naczelnika Powiatu Miechowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na d. $\frac{10}{28}$ Marca 1856 r. przed godz: 12 z rana pod adresem Naczelnika P-tu Miechowskiego w następującej treści: „Że podejmuję się entrepryzy reperacyi Kościoła, w Parafii Luborzycy w Powiecie Miechowskim leżącej, podług wykazu kosztów za sumę rs. N. poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczoneym. Na dotrzymanie kontraktu składam vadium w kwocie rs. 560 kop. 24 wyraźnie N. i na to kwit kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie niutrzymania się na licytacyi żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadczą że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia $\frac{1}{13}$ L. tego 1856 r.

Nr. 84896. *Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznan i Oświecenia.* (235)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu $\frac{10}{28}$ Marca 1856 r. w Biórze Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj, na reperacyą Kościoła, w Parafii Kozienice w Powiecie Radomskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 630 kop. 41. Warunki do licytacyi wraz z Wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Naczelnika Powiatu Radomskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień $\frac{10}{28}$ Marca 1856 r. przed godziną 12 z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego, w następującej treści: Że podejmuję się entrepryzy reperacyi Kościoła, w Parafii Kozienice w Powiecie Radomskim leżącej, podług wykazu kosztów za sumę rubli srebrem N. poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licytacyi domieszczoneym. Na dotrzymanie kontraktu składam vadium w kwocie rs. 63 wyraźnie N. i na to kwit kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie niutrzymania się na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N“, z własnoręcznym z imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadczą, że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia $\frac{1}{12}$ Lutego 1856 r.

Nr. 9134 *Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych.* (198)

Podaje do powszechnej wiadomości, że dobra suprymowane Beszowa, składające się z trzech folwarków Beszowa, Bydlowa i Czarzyna, oraz z wsiów zarobnych Beszowa, Beszówka i oczynszowanej Bydlowa, z prawem szynkowania trunków, w Powiecie Stopnickim położone, z powodu niespełnienia przez dotychczasowego dzierżawcę warunków kontraktowych na lat 12, pro $18\frac{55}{67}$ wydzierżawione będą w trzecim terminie dnia 28 Lutego (11 Marca) r. b. o godzinie 12 w południe na sali posiedzeń tutejszego Rządu Gubernialnego od obniżonej o $\frac{1}{4}$ część summy rs. 472 kop. 50, a po dodaniu podatku ofiary zwyczajnej dotychczas z dóbr rzeczonych opłacanej w ilości rs. 379 kop. 30, która wedle ogólnego rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 28 Września 10 Października 1855 r. Nr. 43338 ma być zniesioną i w miejsce tej o tyle summa dzierżawna podwyższoną, niemniej po dodaniu kopiejek dodatkowych od tejże ofiary jako od intraty potrąconych w ilości rs. 25 kop. 29, a zatem od ogólnej summy rs. 877 kop. 9, oprócz podatków i wszelkich innych ciężarów bez bonifikacyi opłacać się winnych.

Każdy więc mający chęć licytowania zechce się zgłosić w terminie powyżej oznaczonym ze świadectwem swojej kwalifikacyi, przez Naczelnika Powiatu stosownie do przepisów wydanym, udowadniającem jego zamożność, oraz zaopatrzyć się w vadium wyrównywające $\frac{1}{4}$ części summy dzierżawnej, gdzie o dalszych warunkach w Sekcyi Dóbr i Lasów w godzinach biurowych poinformowanym zostanie. Stan zaś samych dóbr na gruncie obejrzyć można.

w Radomiu dnia 23 Stycznia (9 Lutego) 1856 r.

Nr. 5696. *Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów.* (205)

Podaje do publicznej wiadomości, że z powodu zadłużenia się w należnościach Skarbowych, i niespełnienia innych warunków kontraktowych przez dotychczasowego dzierżawcę dóbr suprymowanych Skarżysko Kościelne, składających się z folwarku tegoż nazwiska, oraz z wsiów: Skarżysko Kościelne, Linowe pole, Swierczek, Łyżwy, Ustów, w Powiecie Opatowskim położonych, odbywać się będzie na ristic tego dzierżawcy w d. 27 Lutego (10 Marca) r. b. na sali zwykłych posiedzeń w biurze Rządu Gubernialnego, o godzinie 12 z południa, pod warunkami kontraktu o dzierżawę takowych dóbr w dniu 30 Czerwca (1 Lipca) 1845 r. zawartego, głośna in plus licytacya, na jedno-roczną od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. wydzierżawienie tychże dóbr, za dotychczasową roczną opłatą rs. 534 kop. 87 prócz podatków i innych ciężarów gruntowych.

Wzywa przeto chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się w vadium $\frac{1}{4}$ części powyższej summy wyrównywające, tudzież w świadectwo kwalifikacyi, postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, w terminie i miejscu jak wyżej stawić się zechcieli, gdzie mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych w godzinach biurowych wyjąwszy swięt, o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, rodzaju i wysokości podatków, niemniej o ciężarach gruntowych, bliższą wiadomość powziąć będą mogli; o stanie zaś samych dóbr i rzeczywistych w nich użytkach, każdy z interessentów sam na gruncie przekonać się winien.

Prezydenci i Burmistrzowie miast, oraz Wójci gmin, każdy w obrębie swego urzędowania, obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia tego, przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1856 r.

Nr. 10366. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów.* (247)

Z powodu spełnienia piątego terminu licytacyjnego, Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości, że w dniu $\frac{7}{10}$ Marca r. b. w mieście Szydłowcu przed P. Kluskiewiczem Sekretarzem Wydziału Dóbr i Lasów przy Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, odbywać się będzie głośnie in plus licytacya na 3-eh letnie od dnia 20 Grudnia r. z. (1 Stycznia r. b.), wydzierżawienie zabudowań propinacyjnych i gospodarskich, jako to: browaru na Podzamczu Szydłowieckim, domu dla czeladzi, dwóch studni, austeryi poproboaszczowskiej i ogrodu warzywnego z dochodem gotowym z 33-eh sklepów w pomienionem mieście Szydłowcu, od summy dotychczas opłacanej rs. 237.

Wzywa przeto chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się w vadium $\frac{1}{4}$ części powyższej summy wyrównywające i świadectwo zamożności przez właściwą Władzę Policyjną wydane, w terminie i miejscu jak wyżej stawić się ze zechieli, gdzie o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, rodzaju i wysokości podatków, oraz o ciężarach gruntowych bliższą wiadomość powziąć będą mogli, o stanie zaś samych realności i rzeczywiście z nich użytkach, każdy z interessentów sam na gruncie przekonać się winien.

Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójei gmin, każdy w obrębie swego urzędowania obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią, i dowody z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym rzezonemu Sekretarzowi do miasta Szydłowca odesła.

w Radomiu dnia $\frac{8}{20}$ Lutego 1856 r.

Nr. 14222. *Wydział i Sekcyja Skarbowe.* (242)

Podaje do powszechniej wiadomości, iż z powodu że plus licytant dzierżawy dochodów Konsumcyjnych miasta Kunowa z prawem szynkowania na rok 1856 nieprzyąpił do zawarcia kontraktu, celem wydzierżawienia pomienionych dochodów, odbywać się będzie na jego risico głośnie licytacya w biurze Rządu Gubernialnego dnia $\frac{2}{14}$ Marca r. b. na czas od daty licytacyi do końca r. b. od summy na ostatniej licytacyi postąpioniej a mianowicie, z Konsumeyi rs. 861 kop. $12\frac{2}{3}$ z prawa szynkowania rs. 144 kop. $87\frac{1}{4}$, razem rs. 1006 wyraźniej rubli srebrem tysiąc sześć. Jeżeliby zaś od tej summy licytować niechciano, licytacya zaraz rozpocznie się i odbędzie od summy jaka przez Konkurentów podaną zostanie, z warunkiem: że przyjęcie takiej licytacyi zależy będzie od Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu; inne zwykłe warunki w Dzienniku Urzędowym Nr. 37, 38, 39 z r. z. oraz Gazecie Rządowej Nr. 203, 210, 211 z t. r. zamieszczone każdodziennie w godzinach służbowych tak w biurze Rządu Gubernialnego, jakoteż Naczelników Powiatowych przejrzane być mogą. Każdy zatem chęć licytowania mający opatrzonny w odpowiednie vadium $\frac{1}{10}$ części summy do licytacyi oznaczonej wyrównywające i świadectwo kwalifikacyjne w miejscu i terminie wyżej oznaczonym stawić się powinien; aby zaś niniejsze obwieszczenie doszło wiadomości każdego mieszkańca, Wójei gmin, Prezydenci i Burmistrze miast obowiązani są takowe zaraz ogłosić.

w Radomiu dnia $\frac{9}{21}$ Lutego 1856 r.

Nr. 11423. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (239)

Z rozkazu wyższego wzbroniony mają przyjazd do Królestwa Polskiego: Poddany Pruski Michał Dubins, ma lat 29, wzrost 2 arsz. $6\frac{1}{2}$ wersz. włosy na głowie i brwiach jasno blond, oczy niebieskie, nos usta i podbródek zwyczajne, twarz okrągłą. — Poddany Austryacki: Karol Borzysławski, ma lat 35, wzrost sredni, włosy na głowie i brwiach ciemno blond, oczy szare, nos i usta mierne, twarz owalną, nosi wasy i małą bródkę. —

Poddany Francuzki: Aleksander Floryan Lerna, rodem z Manbego, ma lat 36, wzrost średni, włosy na głowie i brwiach jasno blond, oczy szare, nos i usta mierne, twarz owalną, podbródek okrągły. — Mieszkaniec W. K-stwa Poznańskiego: Melchior Kaczorowski, b. majster gorzeleny w Gubernii Radomskiej, którego na mocy Najwyższego zezwolenia powrócił z Syberyi, i następnie z miasta Warszawy wyekstradowany został na powrót za granicę, ma lat 36, wzrost 2 arsz. 5 1/2 wersz. włosy na głowie i brwiach ciemne, oczy piwne, nos ściągły, usta mierne, brodę okrągłą, twarz smagłą, brak mu trzech trzonowych zębów u góry z prawej strony. — Julia Cieszkowska, wdowa po Urzędniku Austryackim utrzymująca w pobliżu granicy naszej w mieście Brody dom zajezdny, jako obwiniona o stosunki z ludźmi podejrzanymi, ma lat 40, wzrost średni, włosy na głowie i brwiach ciemno blond, oczy szare żywe, nos ściągły, usta wielkie z zadartymi wargami, twarz ściągłą, mówi wiele i prętko. Rząd Gubernialny poleca Władzom Administracyjno - Policyjnym zwracać baczną uwagę, ażeby wyżej wymienione osoby nie były cierpiane w kraju i aby w razie gdy się pojawią zostały zatrzymane dla dalszego z niemi postąpienia.

w Radomiu dnia 1/13 Lutego 1856 r.

Nr. 7037. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (194)

Zawiadamia niniejszém, że w biurze Zarządu Pogranicznej Straży, Okręgu Kaliskiego w Kaliszu, dnia 15/27 Marca r. b. odbywać się będzie licytacya na dostawę drzewa i świec dla pogranicznej straży rozpołożonej w dwu-liniowem dystansie od miasta Nieszawy do miasta Modrzejowa. Licytacya rzezona jak wyżej powiedziano rozpocznie się w d. 19/31 Marca r. b. a ukończy się przetargiem w d. 19/31 Marca t. r. Życzący przeto mieć udział zgłoszą się w powyższym terminie do miejsca odbyć się mającej licytacyi. Warunki tej licytacyi przejrzeć można każdodziennie od godziny 8ej z rana do godziny 2 po południu w biurze Naczelnika Okręgu Kaliskiej pogranicznej straży,

w Radomiu dnia 18/30 Stycznia 1856 r.

ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY.

w Zastępstwie **HEUSSLER.**

Naczelnik Kancellaryi, *Leśkiewicz.*

O b w i e s z c z e n i a.

Nr. 1151. *Naczelnik Powiatu Kieleckiego.* (230)

Podaje się do publicznej wiadomości, że w skutek rozporządzenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 14/26 Stycznia r. b. Nr. 77865 odbywać się będzie w biurze Naczelnika Powiatu Kieleckiego w dniu 1 Kwietnia r. b. o godzinie 11 z rana głośna in plus licytacya na wydzierżawienie 14-to-letnie realności w mieście Jędrzejowie pod Nr. 22 sytuowanej, własnością SS-rów Stefczyńskiego będącej, a składającej się: z domu muranego o ośmiu pokojach i 2 stancyj pod strychem stajni zajezdnej; parę chlewików, przytem znajduje się jeszcze mały ogródek fruchtowy i studnia w podwórzu, nadto należy doń łączka ogrodowa obszerności morga jedna i gruntu ornego dziesięć staj wynoszących, a to na satysfakcyę zaległej pożyczki Bankowej, licytacya odbywać się będzie od summy praetialnej rs. 252 wyraźnie rubli srebrem dwieście pięćdziesiąt dwa. Chęć przeto mający zadzierżawienia tej realności, zapatrzeni w wadium 1/10 część oznaczonego czynszu wynoszącego, w miejscu i terminie wyżej wskazanym zgłosić się mogą, które to va-

dium nieutrzymującemu się przy licytacji zaraz powrócone będzie, gdzie również o warunkach licytacyjnych wiadomość osiągną.

w Kielcach dnia $\frac{3}{15}$ Lutego 1856 r.

Rada Dworu, *Zieliński*.

za Sekretarza, *Rzuchowski*.

Nr. 1500.

Naczelnik Powiatu Kieleckiego.

(231)

W celu odzyskania rs. 8633 należności przypadającej Skarbowi za 2700 czwartki mąki wypożyczonej od Władzy Prowiantzkiej, inwentarze żywe i ruchomości zajęte dziecięciowi dóbr Oxa, Chyca i inne, w dniu $\frac{1}{13}$ Marca r. b. w mieście Włoszczowy, Okręgu i Powiecie Kieleckim przez publiczną licytację sprzedane zostaną; chęć przeto kupna mający, w terminie i miejscu oznaczonym stawić się zechcą.

Kielce d. $\frac{3}{15}$ Lutego 1856 r.

Rada Dworu, *T. Zieliński*.

Rada Honorowy, *Pragierl*.

Nr. 888.

Naczelnik Powiatu Sandomierskiego.

(246)

Zawiadamia interesowaną Publiczność, że w dniu $\frac{6}{18}$ Marca r. b. do godziny 12-tęj zrana, w biurze mojem odbywać się będzie głośna in minus rs. 74 kop. 78 licytacja na entreprizę czyszczenia przez ciąg roku 1856 kłaki i znajdującego się przy niej rezerwoaru w więzieniu Sandomierskiem; że do licytacji tej wadium w kwocie rs. 15 złożone być powinno, i że warunki do licytacji każdego czasu są tu do przejrzienia.

Sandomierz d. $\frac{8}{20}$ Lutego 1856 r.

Rada Dworu, *Drabikowski*.

Rada Honorowy, *Nesterowicz*.

Nr. 1033.

Naczelnik Powiatu Opatowskiego.

(245)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu $\frac{7}{19}$ Marca r. b. o godzinie 2-jej z po-łudnia w biurze Magistratu miasta Łagowa, w obecności Naczelnika Powiatu i Członków tegoż Magistratu, odbywać się będzie licytacja przez opieczętowanie deklaracyj in minus, na sprawienie i reperacyą narzędzi ogniowych dla tegoż miasta od summy anszlagowej rs. 252 kop. 80. Każdy więc chęć mający do licytowania zaopatrzony w wadium $\frac{1}{10}$ części summy anszlagowej czyli rs. 25 kop. 28, zechce się zgłosić w miejscu i terminie powyż oznaczonym. Warunki do tej licytacji w każdym czasie w godzinach biurowych tak w Magistracie miasta Łagowa jakoteż w biurze Naczelnika Powiatu przejrzane być mogą.

w Opatowie dnia $\frac{10}{22}$ Lutego 1856 r.

Rada Dworu, *Poncet*.

Sekretarz, *Borkenhage*.

Nr. 242.

PROKURATOR KRÓLEWSKI

(243)

Przy Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Zawiadamia interessowane osoby, iż Józef Włocki Patron przy Trybunale tutejszym, mianowany został Rejentem Okręgu Szkalbmierskiego i Proszowickiego, a po złożeniu kaucyi, i wykonaniu przysięgi, do Urzędu tego już jest przypuszczony, o odbiór więc Akt processowych strony interessowane zgłosić się winny do niego bądź osobiście bądź przez pełnomocników.

w Kielcach dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1856 r.

Rada Dworu, *Adamski*.

Nr. 32.

Burmistrz Miasta Białaczowa Delegowany.

(207)

W skutek reskryptu W. Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego daty $\frac{1}{13}$ Listopada r. z. Nr. 10494, podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 29 Lutego (12 Marca) r. b. 1856 i dni następnych, sprzedane będą w Rynku Miasta Przedborza przez publiczną licy-

tacyą, zajęte przedmiota w drodze Sekwestracji w dobrach Płaskowice na rzecz zaległości Skarbowych jako to: inwentarze żywe: bydło, konie, trzoda, zboże w ziarnie, siano, meble pokojowe, i t. p. ruchomości. Każdy przeto mający chęć kupna, zechce się zgłosić w terminie wyżej oznaczonym.

Białaczów dnia $\frac{1}{3}$ Lutego 1856 r.

A. Palczewski.

Nr. 37.

Wójt Gminy Mianocice w Powiecie Miechowskim. (244)

W. Władysław Bielski dziedzic dóbr Giebułtów z przyległościami, z żoną Anną, z synami: Zygmuntem lat 11, Zdzisławem lat 12, córką Zosią lat 4 ma zamiar przesiedlić się w kraj Austriacki do miasta Krakowa. Ktoby miał do tych osob pretensyą w przeciągu 4-ch tygodni od daty dzisiejszej winien się zgłosić do W. Naczelnika Powiatu Miechowskiego lub podpisanego Wójta Gminy; w razie przeciwnym świadectwo do wyjednanania paszportu emigracyjnego wydane będzie.

Mianocice dnia $\frac{8}{20}$ Lutego 1856 r.

A. Zakrzewski.

N. 1460.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego. (240)

W dniu 20 Stycznia (1 Lutego) r. b. przejeżdżającemu Urzędnikowi z Brześcia Litewskiego do Warszawy, na stacyi pomiędzy Siedlcami a Kaluszynem, z powozu skradziono torbę dywanową podróżną, z dwoma przegrodami, na kłótkę zamkniętą, w której znajdowały się następujące przedmiota. — *a.* Dwanaście biletów Bankiera Barona Sztylegia z Petersburga po rs. 500 z których jeden opatrzony Nr. $\frac{334010}{49010}$ rs. 6000. — *b.* Pięć obligacyj Skarbowych Królestwa opatrzonych Nr. 10010, 10011, 10012, po rs. 100, Nr. 10110, 10379, po rs. 500. — *c.* Biletami Kredytowemi Cesarstwa po rs. 100, 50, i 25, za rs. 12000. — *d.* Monetą srebrną rs. 40. — *e.* Pierścień złoty z zieloną emalią, dosyć gruby, na wierszeli 6-ma brylantami i szmaragdem opatrzony. — *f.* Okulary w złoto oprawne z futerałem z fabryki Optyka Pika. — *g.* Scyzoryk o 4 ostrzach w oprawie z perłowej macicy. — *h.* Nóż podróżny składany w czarnych okładkach, z trybuszonem na obydwóch końcach w najzylber oprawny z fabryki Mana. — *i.* Pieczętka stalowa z cyfrą J. K. — *k.* Pudełko z biletami wizytowemi z napisem Joseph de Kerzelly. — *l.* Cztery pudełka cygar w każdym po 25 sztuk. — *m.* Raport Komisyoniera Hrepaczewskiego adresowany do Głównej Prowiantkiej Kommissyi. Wzywa przeto każdego, ktoby mógł poznać najmniejszy ślad, o powyższych przedmiotach, lub o sprawcy kradzieży takowych, iżby najbliższej władzy, lub Sądowi Naszemu jak najspieszniej donieść zechciał.

w Siedlcach dnia $\frac{2}{14}$ Lutego 1856 r.

Sędzia Prezydujący Rada Honorowy, w. z. (podpis nieczytelny)

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

(250)

Po zgonie Józefa Stanisława dwóch imion Deskur, właściciela nieruchomości w mieście Radomiu pod Nr. pol. 8 i 9 sytuowanej, a Nr. hyp. 4 oznaczonej, i Józefa Skorupskiego wierzyciela summi: rs. 150 i rs. 345, na dobrach Chomentów Puszczy części lit. B. z Okręgu Radomskiego, w dziale IV pod Nr. 1 i 4 zabezpieczonych, otwarte zostało postępowanie spadkowe, do uregulowania których to spadków termin półroczny na d. 24 Sierpnia (5 Września) 1856 r. oznacza się, z wezwaniem wszystkich interessentów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami swemi w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w biurze podpisanego Rejenta zgłosili się.

w Radomiu dnia $\frac{16}{28}$ Lutego 1856 r.

Tomasz Hassmann, R. K. Z. G. R.